
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ 5 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 12:00 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25 апреля 2024 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:00 № ЕКП 2024: 2008010021024111
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д Кужорская 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, Псковская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 12,5

1 105 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 МС Санкт‐Петербург 0:17:19 , 20 43,31 0:00

2 124 10113514434 ГОРБАЧЕНКО Полина  27.11.2007 КМС Санкт‐Петербург 0:17:37 , 10 0:00:18 42,57 0:00

3 107 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт‐Петербург 0:17:37 , 73 0:00:18 42,57 0:00

4 106 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 МС Санкт‐Петербург 0:17:39 , 69 0:00:20 42,49 0:00

5 169 10119123155 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 КМС Иркутская область 0:18:05 , 11 0:00:46 41,47 0:00

6 132 10092783514 ЛОВЕЙКО Диана 24.06.2006 МС Республика Беларусь 0:18:11 , 63 0:00:52 41,25 0:00

7 113 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:18:17 , 24 0:00:58 41,02 0:00

8 122 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург 0:18:22 , 14 0:01:03 40,83 0:00

9 120 10123783704 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 КМС Санкт‐Петербург 0:18:34 , 31 0:01:15 40,39 0:00

10 133 10106020273 ГОРОДКО Дарья 10.05.2006 МС Республика Беларусь 0:18:49 , 06 0:01:30 39,86 0:00

11 109 10127774848 ДЕМЕНКОВА Анастасия 03.06.2009 КМС Санкт‐Петербург 0:18:51 , 52 0:01:32 39,79 0:00

12 139 10103782607 СОЛИНА Ангелина 22.03.2006 КМС Велоклуб "Минск" 0:18:55 , 37 0:01:36 39,65 0:00

13 170 10109564413 РАДУНЕНКО Анна 21.12.2007 КМС Иркутская область 0:18:56 , 61 0:01:37 39,61 0:00

14 168 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 22.06.2007 КМС Иркутская область 0:19:00 , 74 0:01:41 39,47 0:00

15 134 10094470607 САКУН Аделина 14.11.2006 МС Республика Беларусь 0:19:02 , 95 0:01:43 39,40 0:00

16 138 10107401515 СЕМЕНЧУКОВА Екатерина 27.09.2006 КМС Велоклуб "Минск" 0:19:05 , 34 0:01:46 39,30 0:00

17 111 10137270845 СОЛОМАТИНА Олеся 31.01.2009 КМС Санкт‐Петербург 0:19:06 , 57 0:01:47 39,27 0:00

18 165 10120491663 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 КМС Хабаровский край 0:19:15 , 74 0:01:56 38,96 0:00

19 117 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:19:19 , 85 0:02:00 38,83 0:00

20 136 10128128290 ЯГЛИНСКАЯ Кристина 15.05.2007 КМС Республика Беларусь 0:19:24 , 26 0:02:05 38,66 0:00

21 127 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 МС Санкт‐Петербург 0:19:35 , 02 0:02:16 38,30 0:00

22 155 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 0:19:40 , 05 0:02:21 38,14 0:00

23 112 10137271047 КОСТИНА Ольга 24.07.2009 КМС Санкт‐Петербург 0:19:41 , 41 0:02:22 38,10 0:00

24 114 10136971963 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 КМС Санкт‐Петербург 0:19:44 , 84 0:02:25 38,01 0:00

25 143 10104617817 ЮДАКОВА Ирина 01.05.2007 КМС Самарская область 0:19:54 , 15 0:02:35 37,69 0:00

26 123 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:19:56 , 76 0:02:37 37,63 0:00

27 125 10128681695 БАРИНОВА Диана 26.02.2007 КМС Санкт‐Петербург 0:20:03 , 00 0:02:44 37,41 0:00

28 182 10096881863 СОРОКОЛАТОВА Софья 02.08.2006 КМС
Республика Крым, 

Иркутская область
0:20:03 , 50 0:02:44 37,41 0:00

29 119 10105526785 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 КМС Санкт‐Петербург 0:20:09 , 04 0:02:50 37,22 0:00

30 108 10137268320 ГРИБОВА Марина 10.02.2008 КМС Санкт‐Петербург 0:20:18 , 47 0:02:59 36,95 0:00

31 128 10104652068 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 КМС Санкт‐Петербург 0:20:20 , 95 0:03:01 36,89 0:00

32 110 10127617931 ВАСЮКОВА Валерия 01.01.2009 КМС Санкт‐Петербург 0:20:29 , 99 0:03:10 36,62 0:00

33 157 10107167806 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 0:20:30 , 98 0:03:11 36,59 0:00

НОМЕР UCI ID

ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ФАМИЛИЯ ИМЯ

5 этап ‐ индивидуальная гонка на время

ШТР. ПРИМЕЧАНИЕОТСТАВАНИЕДАТА РОЖД.МЕСТО
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

шоссе ‐ многодневная гонка

по велосипедному спорту
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34 156 10120565122 ТОЛСТИКОВА Екатерина 02.03.2006 КМС Москва 0:20:32 , 02 0:03:13 36,53 0:00

35 137 10114893450 ГАВРИЛЬЧИК Ольга 05.12.2007 КМС Республика Беларусь 0:20:37 , 36 0:03:18 36,38 0:00

36 135 10105989153 ВАСИЛЬЕВА Ангелина 17.07.2007 КМС Республика Беларусь 0:20:44 , 27 0:03:25 36,17 0:00

37 140 10105092006 КИСИЕВА Арина 21.07.2006 МС Самарская область 0:20:53 , 67 0:03:34 35,91 0:00

38 126 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Санкт‐Петербург 0:20:57 , 21 0:03:38 35,80 0:00

39 181 10128391305 ГАДЖИ Александра 14.08.2007 КМС Республика Крым 0:20:59 , 42 0:03:40 35,74 0:00

40 162 10128262878 ПРОЦЕНКО Ольга 25.09.2006 КМС Краснодарский край 0:21:07 , 19 0:03:48 35,52 0:00

41 121 10117352200 ОСИПОВА Виктория 12.07.2007 КМС Санкт‐Петербург 0:21:08 , 11 0:03:49 35,49 0:00

42 163 10114924368 БАЛУХИНА Ариадна 14.02.2006 КМС Краснодарский край 0:21:10 , 42 0:03:51 35,43 0:00

43 118 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:21:20 , 19 0:04:01 35,16 0:00

44 141 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 14.05.2007 КМС Самарская область 0:21:57 , 36 0:04:38 34,17 0:00

Температура: +31 °С Субъектов РФ: 7 ЗМС: 0

Влажность: 30% Заявлено: 44 МСМК: 0

Осадки: Облачно Стартовало: 44 МС: 8

Ветер: 1 м/с З Финишировало: 44 КМС: 36

Лимит времени: 0 1 СР: 0

Н. финишировало: 0 2 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 0

Иванова М.А. (ВК, Псковская область)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ (АДЫГЕЯ), г. Майкоп № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 ‐ 26 апреля 2024 года № ЕКП 2024: 2008010021024111
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, Псковская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 345,5

1 105 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 МС Санкт‐Петербург 9:03:25 38,15

2 107 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт‐Петербург 9:03:31 0:00:06 38,14

3 106 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 МС Санкт‐Петербург 9:03:41 0:00:16 38,13

4 169 10119123155 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 КМС Иркутская область 9:04:31 0:01:06 38,07

5 122 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург 9:04:38 0:01:13 38,06

6 113 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС Санкт‐Петербург 9:04:43 0:01:18 38,06

7 111 10137270845 СОЛОМАТИНА Олеся 31.01.2009 КМС Санкт‐Петербург 9:05:32 0:02:07 38,00

8 109 10127774848 ДЕМЕНКОВА Анастасия 03.06.2009 КМС Санкт‐Петербург 9:05:36 0:02:11 37,99

9 168 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 22.06.2007 КМС Иркутская область 9:05:47 0:02:22 37,98

134 10094470607 САКУН Аделина 14.11.2006 МС Республика Беларусь 9:05:47 0:02:22 37,98

10 165 10120491663 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 КМС Хабаровский край 9:06:02 0:02:37 37,96

11 112 10137271047 КОСТИНА Ольга 24.07.2009 КМС Санкт‐Петербург 9:06:07 0:02:42 37,96

136 10128128290 ЯГЛИНСКАЯ Кристина 15.05.2007 КМС Республика Беларусь 9:06:28 0:03:03 37,93

12 110 10127617931 ВАСЮКОВА Валерия 01.01.2009 КМС Санкт‐Петербург 9:06:55 0:03:30 37,90

13 127 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 МС Санкт‐Петербург 9:07:07 0:03:42 37,89

14 128 10104652068 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 КМС Санкт‐Петербург 9:07:07 0:03:42 37,89

15 119 10105526785 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 КМС Санкт‐Петербург 9:07:13 0:03:48 37,88

16 121 10117352200 ОСИПОВА Виктория 12.07.2007 КМС Санкт‐Петербург 9:07:55 0:04:30 37,83

17 124 10113514434 ГОРБАЧЕНКО Полина  27.11.2007 КМС Санкт‐Петербург 9:07:56 0:04:31 37,83

18 140 10105092006 КИСИЕВА Арина 21.07.2006 МС Самарская область 9:08:09 0:04:44 37,82

19 118 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 9:08:26 0:05:01 37,80

20 125 10128681695 БАРИНОВА Диана 26.02.2007 КМС Санкт‐Петербург 9:08:28 0:05:03 37,80

132 10092783514 ЛОВЕЙКО Диана 24.06.2006 МС Республика Беларусь 9:08:56 0:05:31 37,76

133 10106020273 ГОРОДКО Дарья 10.05.2006 МС Республика Беларусь 9:09:48 0:06:23 37,70

21 114 10136971963 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 КМС Санкт‐Петербург 9:09:54 0:06:29 37,70

22 117 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 9:09:55 0:06:30 37,70

23 155 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 9:10:25 0:07:00 37,66

24 108 10137268320 ГРИБОВА Марина 10.02.2008 КМС Санкт‐Петербург 9:10:40 0:07:15 37,65

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ОТСТАВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

СКОРОСТЬ 

км/ч

шоссе ‐ многодневная гонка
ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ

РЕЗУЛЬТАТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ДАТА РОЖД.МЕСТО НОМЕР UCI ID
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25 126 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Санкт‐Петербург 9:11:42 0:08:17 37,57

135 10105989153 ВАСИЛЬЕВА Ангелина 17.07.2007 КМС Республика Беларусь 9:12:00 0:08:35 37,55

26 170 10109564413 РАДУНЕНКО Анна 21.12.2007 КМС Иркутская область 9:12:06 0:08:41 37,55

27 141 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 14.05.2007 КМС Самарская область 9:13:01 0:09:36 37,49

139 10103782607 СОЛИНА Ангелина 22.03.2006 КМС Велоклуб "Минск" 9:13:42 0:10:17 37,44

28 143 10104617817 ЮДАКОВА Ирина 01.05.2007 КМС Самарская область 9:15:01 0:11:36 37,35

29 123 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт‐Петербург 9:16:37 0:13:12 37,24

30 163 10114924368 БАЛУХИНА Ариадна 14.02.2006 КМС Краснодарский край 9:16:41 0:13:16 37,24

31 182 10096881863 СОРОКОЛАТОВА Софья 02.08.2006 КМС
Республика Крым, 

Иркутская область
9:18:51 0:15:26 37,09

32 120 10123783704 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 КМС Санкт‐Петербург 9:21:31 0:18:06 36,92

137 10114893450 ГАВРИЛЬЧИК Ольга 05.12.2007 КМС Республика Беларусь 9:21:55 0:18:30 36,89

138 10107401515 СЕМЕНЧУКОВА Екатерина 27.09.2006 КМС Велоклуб "Минск" 9:25:16 0:21:51 36,67

33 181 10128391305 ГАДЖИ Александра 14.08.2007 КМС Республика Крым 9:31:41 0:28:16 36,26

34 162 10128262878 ПРОЦЕНКО Ольга 25.09.2006 КМС Краснодарский край 9:33:31 0:30:06 36,15

35 156 10120565122 ТОЛСТИКОВА Екатерина 02.03.2006 КМС Москва 9:37:43 0:34:18 35,88

36 157 10107167806 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 9:39:32 0:36:07 35,77

БЕЛАЯ МАЙКА (ЛИДЕР)

105 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 МС Санкт‐Петербург

ОБЛАДАТЕЛИ МАЕК

Иванова М.А. (ВК, Псковская область)Азаров С.Н. (ВК, Санкт‐Петербург) Попова Е.В. (ВК, Воронежская область)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬСУДЬЯ НА ФИНИШЕ
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